Extenderunt haec conjectura, vt locum habeat etiam, quando vna cum non successuris ab inteflate essent positi in conditione & illi, qui succederet poterant. Nam & iipso aliquo atque ab inteflate possent succedere vocari. Siculi si testator posuit in conditione tam feminas quam masculos, vt si dicitur. Et si hares meus decelerit sine filiis & filiabus, ita responderunt Ruinus in conf. 1.2. num. 7. lib. 3. & Albus Cardinalis in conf. 9. numer. 6. Eratione moti fuit, quod vna cum determinatio recipiens plurima determinabilius aequaliter determinat. *Iam hoc iure, ff de rel. & pop. f. f. Porro cum respectu filiarum dicatur facta vocatio ex testamento, sicut etiam dicendum est, respectu filiorum Nec hic repugnat considerationes Zanchi dissentientes in dicta 7. parte m. 6. q. in lib. dum dixit, quod cum feminis positis fuerint in conditione vna cum masculis, qui non dicuntur vocari, quod ne ipsae vocate dicuntur: vt vna determinatio aequaliter determinet. A. l. hoc ure. atq; ita (inquit Zanchius) argumentum retor queritur. Hic configurationem responderi potest, quod ideo in casu d.l.i.hoc iur, vna determinatio aequaliter determinat, vt scilicet in personam puberis non potest esse subfiliatio pupillaris, ita nec sit in persona impuberis loc inquam contingit, quia in testatoris potestate non est, subfiliatio pupillaris tamen est puberis. Et propterea cum in personam vniuersos possit valere, presumitur testatorum non nullis etiam alteri sic subfiliari. Sed diversus est in causa nostra, in quo testator potest tamen vocare masculos & feminas, ut succedant ex testamento quam ab inteflate, & ideo ponendo in conditione feminas, que ab inteflate succedere non possunt, dicuntur eas voluisse succedere ex testamento, ne aliquot frustria in conditione possuissent dicatur. Urge & masculos voluerit esse vocatos ex testamento: Cum nulli sit impedimentum, quin eos sic vocare poterit. Nō etiam reputata altera Zanchi consideratio dum dixit, dispositionem, l. cum caus. ff. de conditione, & demonstratione, non habere locum etiam respectu nepotum, quando grauata sunt simul filii, & extraneus, sicut tradidit Aretinus, Rauine, & alijs nomini commenstratis in libro Zanchio in d. 9. canticis, in parte 10. numer. 50. Nam responderetur ea opinione Aretini, & sequacum differente realios multos, quos recentur item Zanchius in d. 10. parte 10. numer. 49. & explicationem non infusa in presumptione vbi declarabimmo. dicta leg. cum ejus m. 11.*

Declaretur secundum, ut locum habeat in descendentiis testatoris, fecus in alijs. Ita Alex. in conf. 8.4. num. 5. ver. correspontans predicto lib. 1. lib. 10. in conf. 28. num. 19. lib. 3. & alijs commenstratis in d. lib. 3.1. n. 1. Qua de dubiis. Cum haec conjectura non sit fundata in favore descendentiū à testatore.